市中应急发〔2025〕41 号

关于注销山东世纪水处理技术有限责任公司
危险化学品经营许可证的公示

根据《危险化学品安全管理条例》（国务院令第 591 号）

和《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全监管总局令

第 55 号）的规定，现将下述企业危险化学品经营许可证予以

注销，具体清单见附件。

附：注销危险化学品经营许可证汇总公示

市中区应急管理局

2025 年 10 月 11 日

注销危险化学品经营许可证汇总公示

序号 名称 证书编号 经营方式 所属地区 发证机关 证书有效期 注销时间 注销原因

1
山东世纪水处理技

术有限责任公司

鲁枣危化经〔2022〕

000233 号

不带有储存设

施的经营（纯

票据往来）***

枣庄市

市中区

枣庄市行政审批服

务局

2022 年 9 月 5 日至

2025 年 9 月 4 日
2025 年 9 月 4 日

终止危险

化学品经

营活动

以下空白